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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №59

Субота, 18.09.2021, 11:00, "Торпедо", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

2 : 3

«Чорноморець» Одеса

1 Жилкін Антон
8 Кисіль Ярослав
5 Токар Богдан
4 Дудник Юрій
2 Байрук Назар
10 Нагнойний Денис
7 Сміян Максим (К)
6 Тузенко Данило
3 Хлань Максим
9 О. Фрімпонг
11 Гільєрме

Запасні
12 Сапутін Олександр
16 Баранов Микита
17 Мельник Даніїл
14 Долбнєв Артем
18 Вирич Денис
19 Алефіренко Даниїл
20 Лєгостаєв Артем
13 Титаренко Максим
15 Андрущенко Андрій

Тренер
Баранов Василь

1 Варакута Данило
18 Доброван Євген
21 Дихтярук Олександр
3 Граждан Дмитро (К)
22 Олєйніков Владислав
4 Єрмаков Дмитро
5 Аль-Ховарі Юсеф
20 Білошевський Богдан
15 Тилінський Володимир
11 Сухоручко Даниїл
13 Баранюк Олександр

Запасні
71 Кашуба Артем
17 Тарасенко Артем
7 Демцун Валентин
16 Чорний Михайло
9 Яриш Степан
19 Меленчук Андрій
8 Янчук Денис
10 Біденко Євгеній

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №59
Субота, 18.09.2021, 11:00, "Торпедо", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
10' 15 Тилінський Володимир

22' 11 Сухоручко Даниїл

8 Кисіль Ярослав 45'

5 Токар Богдан 45+1'

47' 21 Дихтярук Олександр

55' 5 Аль-Ховарі Юсеф
9 Яриш Степан

11 Гільєрме 55'

56' 3 Граждан Дмитро

7 Сміян Максим 58'

60' 4 Єрмаков Дмитро
10 Біденко Євгеній

3 Хлань Максим
18 Вирич Денис 66'

9 О. Фрімпонг
19 Алефіренко Даниїл 66'

6 Тузенко Данило 68'

4 Дудник Юрій 69'

6 Тузенко Данило
15 Андрущенко Андрій 73'

78' 22 Олєйніков Владислав
17 Тарасенко Артем

78' 13 Баранюк Олександр
16 Чорний Михайло

8 Кисіль Ярослав
16 Баранов Микита 87'

11 Гільєрме
13 Титаренко Максим 87'

88' 15 Тилінський Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


